HĐQT CTY CP CBTS XK NGÔ QUYỀN
Xã Bình An, h.Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  hạnh phúc

   Số:  04/QĐ/HĐQT/NQ-15

       Kiên Giang, ngày 01 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CP CHẾ BIẾN THỦY SẢN XK NGÔ QUYỀN

(Về việc bổ nhiệm Phó Giám đốc Công ty)

- Căn cứ Quyết định số 252/QĐ-UB ngày 16/02/2005 của UBND tỉnh Kiên Giang về

việc “Chuyển đổi Xí nghiệp CBTS XK Ngô Quyền thành Công ty CP CBTS XK Ngô

Quyền”

- Căn cứ điều lệ Công ty cổ phần chế biến thủy sản xuất khẩu Ngô Quyền (Sửa đổi

lần thứ 5 tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2011 ngày 27/01/2011)

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 04/BB-HĐQT-15 ngày 01/06/2015 “Về

việc bổ nhiệm bổ sung một Phó Giám đốc phụ trách Kỹ thuật”

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1- Nay bổ nhiệm: Ông TRẦN ĐÀM MINH TÂM - Ngày sinh: 02/8/1971

- Quê quán: Tỉnh An Giang, Dân tộc: Kinh, Quốc tịch: Viêt Nam

- CMND số: 370632646 Công an Kiên Giang cấp ngày 27/02/2007.

- ĐC thường trú: Số 50/487A, P. Vĩnh Hiệp,  Rạch Giá, Kiên Giang

- Chức vụ hiện tại: Trưởng Phòng Kỹ thuật Công ty.

Giữ chức vụ: Phó Giám đốc Công ty Công ty phụ trách Kỹ thuật, nhiệm kỳ 3 năm

(năm 2015 - năm 2018)

Điều 2- Quyền hạn và nghĩa vụ của Ông Trần Đàm Minh Tâm được thực hiện theo

Quy định của Luật Doanh nghiệp, Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP chế biến

thủy sản xuất khẩu Ngô Quyền.

Điều 3- Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký., Ông Trần Đàm Minh Tâm, các thành

viên Ban Giám đốc, các bộ phận trực thuộc Công ty có trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

       CHỦ TỊCH HĐQT

                                                                            HUỲNH CHÂU SANG

		2015-06-01T13:15:02+0700
	HUỲNH CHÂU SANG